
21996A0627(02)

27.6.1996.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 153/53

SAPRAŠANĀS MEMORANDS

starp Eiropas Kopienu un Indijas Republiku par kārtību tirgus pieejamības jomā saistībā ar
tekstilizstrādājumiem

1. Indijas valdības un Eiropas Kopienas delegācijas Briselē no
1994. gada 10. līdz 12 decembrim un 30. līdz 31. decembrim
rīkoja konsultācijas, lai apspriestu tirgus pieejamību tekstilmate-
riāliem un apģērbiem.

2. Indijas valdība konsolidēs tās tarifus pielikumā minētajiem tek-
stilmateriāliem un apģērbiem atbilstoši pielikumā norādītajām lik-
mēm un grafikam. Par šīm likmēm paziņos PTO sekretariātam 60
dienu laikā kopš PTO stāšanās spēkā. Kas attiecas uz tarifu saistī-
bām, ko Indija jau uzņēmusies saistībā ar dažiem tekstilizstrādā-
jumiem kā Urugvajas raunda procesa daļu, uz šiem jaunajiem
tarifu konsolidācijas piedāvājumiem, kuri minēti pielikumā,
attieksies nosacījums, ka, ja PTO Nolīguma par Tekstilmateriāliem
un apģērbu 2. panta 6. un 8. apakšpunktā minētais integrācijas
process netiek īstenots pilnībā vai aizkavējas, nodokļi atgriezīsies
1990. gada 1. janvāra līmenī. Turklāt Indijas valdība var ieviest
alternatīvus īpašus nodokļus konkrētiem izstrādājumiem, kas
minēti pielikumā. Nodokli, kas uzliekams šādiem izstrādājumiem,
norādīs kā procentus ad valorem vai kā summu INR par
izstrādājumu/kvadrātmetru/kilogramu, atkarībā no tā, kas ir aug-
stāks. Nosakot šādu īpašu nodokļu līmeni, Indijas valdība ņem
vērā attiecīgos datus par eksporta cenām, kuri jāsniedz EK. Ja EK
uzskata, ka šādiem nodokļiem ir kaitīga ietekme uz tās attiecīgo
produktu eksportu, Indijas valdība piekrīt nekavējoties konsultē-
ties ar EK pēc tās pieprasījuma, lai censtos atrisināt radušās prob-
lēmas abpusēji pieņemamā veidā.

3. Indijas valdība nodrošinās tirgus atvēršanu, līdz pielikumā
minētajiem datumiem atceļot visus kvantitatīvos ierobežojumus,
kas skar pielikumā minētos izstrādājumus.

4. Ņemot vērā Eiropas Kopienas izteiktās raizes šajā jautājumā,
Indijas valdība ir apstiprinājusi, ka tā nepiemēro nekādus pasāku-
mus, kas veido divējādu cenu politiku neapstrādātas kokvilnas
eksportam no Indijas.

5. Eiropas Kopiena ir piekritusi no 1995. gada 1. janvāra atcelt
visus ierobežojumus, kas patlaban piemērojami Indijas ar rokām
austu izstrādājumu un amatniecības izstrādājumu eksportam, kā
minēts 5. pantā EK- Indijas nolīgumā par tekstilizstrādājumu
tirdzniecību.

6. No dienas, kad spēkā stājas PTO un pēc tam katram kvotas
gadam Komisija pienācīgi apsvērs pieprasījumus, ko Indijas val-
dība var iesniegt par ārkārtas atvieglojumiem papildus atviegloju-
miem, kuri piemērojami saskaņā ar divpusējiem nolīgumiem par
tekstilprecēm, attiecībā uz jebkuru vai visām ierobežotajām kate-
gorijām līdz šādiem apjomiem katram kvotas gadam:

1995: 7 000 tonnas,
1996: 7 000 tonnas,
1997: 7 000 tonnas,
1998: 8 000 tonnas,
1999: 8 000 tonnas,
2000: 8 000 tonnas,
2001: 8 000 tonnas,
2002: 8 000 tonnas,
2003: 8 000 tonnas,
2004: 8 000 tonnas.

Indijas valdība izmantos šādus ārkārtas atvieglojumus, lai īstenotu
pārnešanu, starpkategoriju pārnešanu un iepriekšēju izmantoša-
nu, tādā mērā, kā tas iespējams, izmantojot kvotas. Turklāt katrā
kvotas gadā ārkārtas atvieglojumu kopējais apjoms nepārsniedz
2 500 tonnas katrai konkrētai tekstilpreču kategorijai vai 3 000
tonnas katrai konkrētai apģērbu kategorijai.

7. Šis saprašanās memorands neskar jebkuras Puses tiesības jeb-
kurā jautājumā rīkoties saskaņā ar VVTT XXII vai XXIII pantu.

8. Indijas valdība un Eiropas Komisija periodiski rīkos konsultā-
cijas, lai nodrošinātu pareizu šā saprašanās memoranda īstenoša-
nu.

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 167



Por la Comunidad Europea

For Det Europæiske Fællesskab

Für die Europäische Gemeinschaft

Για την Ευρωπαϊκή Κοινότητα

For the European Community

Pour la Communauté européenne

Per la Comunità europea

Voor de Europese Gemeenschap

Pela Comunidade Europeia

Euroopan yhteisön puolesta

På Europeiska gemenskapens vägnar

168 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.



PIELIKUMS

HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5106 10 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Kārsta vilnas dzija ar vilnas saturu 85 % vai vairāk pēc
svara, (izņemot to, kas iesaiņota mazumtirdzniecībai)

5106 20 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Kārsta vilnas dzija ar vilnas saturu vairāk par 50 % un
mazāk par 85 % pēc svara (izņemot to, kas iesaiņota
mazumtirdzniecībai)

5111 11 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar kārstas vilnas vai kārstas smalkas spalvas saturu
85 % vai vairāk pēc svara, un virsmas blīvumu 300 g/m2

vai mazāk

5111 19 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar kārstas vilnas vai kārstas smalkas spalvas saturu
85 % vai vairāk un virsmas blīvumu vairāk par 300 g/m2

5111 20 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar kārstas vilnas vai kārstas smalkas spalvas saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar sintētisku vai mākslīgu pavedienu piejaukumu

5111 30 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar kārstas vilnas vai kārstas smalkas spalvas saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar sintētisku vai mākslīgu štāpeļšķiedru piejau-
kumu

5111 90 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar kārstas vilnas vai kārstas smalkas spalvas saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara (izņemot
audumus galvenokārt vai tikai ar sintētisku vai mākslīgu
pavedienu vai štāpeļšķiedru piejaukumu)

5112 11 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar ķemmētas vilnas vai ķemmētas smalkas spal-
vas saturu 85 % vai vairāk pēc svara un virsmas blīvumu
200 g/m2 vai mazāk

5112 19 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar ķemmētas vilnas vai ķemmētas smalkas spal-
vas saturu 85 % vai vairāk no svara un virsmas blīvumu
vairāk par 200 g/m2

5112 20 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar ķemmētas vilnas vai ķemmētas smalkas spal-
vas saturu vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara,
galvenokārt vai tikai ar sintētisku vai mākslīgu pavedienu
piejaukumu

5112 30 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar ķemmētas vilnas vai ķemmētas smalkas spal-
vas saturu vairāk par 50 % un mazāk par 85 % no svara,
galvenokārt vai tikai ar sintētisku vai mākslīgu štāpeļšķie-
dru piejaukumu

5112 90 65 40 30 30 25 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar ķemmētas vilnas vai ķemmētas smalkas spal-
vas saturu vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara
(izņemot audumus galvenokārt vai tikai ar sintētisku vai
mākslīgu pavedienu vai štāpeļšķiedru piejaukumu)

5113 00 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Rupjas spalvas vai astru audumi (izņemot audumus tehnis-
kām vajadzībām pozīcijā 5911)

5204 11 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Šujamie diegi ar kokvilnas saturu 85 % vai vairāk pēc svara
(izņemot tos, kas iesaiņoti mazumtirdzniecībai)

5204 19 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Šujamie diegi ar kokvilnas saturu vairāk par 50 % unmazāk
par 85 % pēc svara (izņemot tos, kas iesaiņoti mazumtirdz-
niecībai)

5204 20 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Kokvilnas šujamie diegi, sagatavoti mazumtirdzniecībai

5309 11 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Linu audumi ar linu saturu 85 % vai vairāk pēc svara, neba-
lināti vai balināti

5309 19 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Linu audumi ar lina saturu 85 % vai vairāk pēc svara, krā-
soti, izgatavoti no dažādu krāsu pavedieniem vai apdrukāti

5309 21 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Linu audumi ar linu saturu vairāk par 50 % un mazāk par
85 % pēc svara, nebalināti vai balināti

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 169



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5309 29 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Linu audumi ar linu saturu vairāk par 50 % un mazāk par
85 %, krāsoti, izgatavoti no dažādu krāsu pavedieniem vai
apdrukāti

5401 10 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Šujamie diegi no sintētiskiem pavedieniem, sagatavoti vai
nesagatavoti mazumtirdzniecībai:

5401 20 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Šujamie diegi no mākslīgiem pavedieniem, sagatavoti vai
nesagatavoti mazumtirdzniecībai

5402 10 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no augstas stiepības neilona vai citu poliamīdu pave-
dieniem (izņemot šujamos diegus un dziju, kas sagatavota
mazumtirdzniecībai)

5402 20 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no augstas stiepības poliestera pavedieniem (izņemot
to, kas sagatavota mazumtirdzniecībai)

5402 31 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Teksturēta dzija no neilona vai citu poliamīdu pavediena ar
lineāro blīvumu vienkārtas dzijai ne vairāk kā 50 teksi
(izņemot šujamos diegus un dziju, kas sagatavota mazum-
tirdzniecībai)

5402 32 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Teksturēta dzija no neilona vai citu poliamīdu pavediena ar
lineāro blīvumu vienkārtas dzijai vairāk kā 50 teksi
(izņemot šujamos diegus un dziju, kas sagatavota mazum-
tirdzniecībai)

5402 33 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Teksturēta dzija no poliestera pavedieniem (izņemot to, kas
sagatavota mazumtirdzniecībai)

5402 39 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Teksturēta dzija no sintētiskiem pavedieniem (izņemot
šujamos diegus, dziju, kas sagatavota mazumtirdzniecībai
un teksturētu dziju no poliestera, neilona vai citu polia-
mīdu pavedieniem)

5402 41 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no neilona vai citu poliamīdu pavedieniem, ieskaitot
mono-pavedienu ar mazāk par 67 deciteksiem, vienkārtas,
nešķeterēta vai ar šķeterējumu ne lielāku par 50 apgriezie-
niem metrā (izņemot šujamos diegus, dziju, kas sagatavota
mazumtirdzniecībai, augstas stiepības un teksturētu dziju)

5402 42 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no neilona vai citu poliamīdu pavedieniem, ieskaitot
mono-pavedienu ar mazāk par 67 deciteksiem, vienkārtas,
nešķeterēta vai ar šķeterējumu ne lielāku par 50 apgriezie-
niem metrā, daļēji orientēta (izņemot šujamos diegus, dzi-
ju, kas sagatavota mazumtirdzniecībai, augstas stiepības un
teksturētu dziju)

5402 43 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no neilona vai citu poliamīdu pavedieniem, ieskaitot
mono-pavedienu ar mazāk par 67 deciteksiem, vienkārtas
dzija, nešķeterēta vai ar šķeterējumu ne vairāk par 50
apgriezieniem metrā (izņemot šujamos diegus, dziju, kas
sagatavota mazumtirdzniecībai, teksturētu dziju un dziju
no daļēji orientēta poliestera pavediena)

5402 49 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no sintētiska pavediena, ieskaitot sintētisku mono-
pavedienu ar mazāk par 67 deciteksiem, vienkārtas, nešķe-
terēta vai ar šķeterējumu ne lielāku par 50 apgriezieniem
metrā (izņemot šujamos diegus, dziju, kas sagatavota
mazumtirdzniecībai, teksturētu dziju un dziju no polies-
tera, neilona vai citu poliamīdu pavediena)

5402 51 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no neilona vai citu poliamīdu pavedieniem, ieskaitot
mono-pavedienu ar mazāk par 67 deciteksiem, vienkārtas,
ar šķeterējumu lielāku par 50 apgriezieniem metrā
(izņemot šujamos diegus, dziju, kas sagatavota mazum-
tirdzniecībai, augstas stiepības vai teksturētu dziju)

5402 52 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija no poliestera pavediena, ieskaitot mono-pavedienu ar
mazāk par 67 deciteksiem, vienkārtas dziju, ar šķeterējumu
lielāku par 50 apgriezieniem metrā (izņemot šujamos die-
gus, dziju, kas sagatavota mazumtirdzniecībai un tekstu-
rētu dziju)

170 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5402 59 65 40 20 20 20 — 1.1. 1995 Dzija no sintētiska pavediena, ieskaitot sintētisku mono-
pavedienu ar mazāk par 67 deciteksiem, vienkārtas, ar šķe-
terējumu lielāku par 50 apgriezieniem metrā (izņemot
šujamos diegus, dziju, kas sagatavota mazumtirdzniecībai,
teksturētu dziju un dziju no poliestera, neilona vai citu
poliamīdu pavediena)

5402 61 65 40 20 20 20 — 1. 1.1995 Daudzkārtu vai šķeterēta dzija no neilona vai citu polia-
mīdu pavediena, ieskaitot mono-pavedienu ar mazāk par
67 deciteksiem (izņemot šujamos diegus, dziju, kas saga-
tavota mazumtirdzniecībai un augstas stiepības vai tekstu-
rētu dziju)

5402 62 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Daudzkārtu vai šķeterēta dzija no poliestera pavediena,
ieskaitot mono-pavedienu ar mazāk par 67 deciteksiem
(izņemot šujamos diegus, dziju, kas sagatavota mazum-
tirdzniecībai un teksturētu dziju)

5402 69 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Daudzkārtu vai šķeterēta dzija no sintētiska pavediena,
ieskaitot sintētisku mono-pavedienu ar mazāk par 67 deci-
teksiem (izņemot šujamos diegus, dziju, kas sagatavota
mazumtirdzniecībai, teksturētu dziju un dziju no polies-
tera, neilona vai citu poliamīdu pavediena)

5407 42 65 40 30 30 30 1.1. 1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar neilona vai citu poliamīdu pavedienu
saturu 85 % vai vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu
ar 67 deciteksiem un vairāk un maksimālo diametru ne lie-
lāku par 1 mm, krāsoti

5407 43 65 40 30 30 30 1. 1.1995 1.1. 1998 Audumi no dzijas ar neilona vai citu poliamīdu pavedienu
saturu 85 % vai vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu
ar 67 deciteksiem un vairāk un maksimālo diametru ne lie-
lāku par 1 mm, izgatavotu no dažādu krāsu dzijas

5407 44 65 40 30 30 30 1.1. 1995 1. 1.1998 Audumi no dzijas ar neilona vai citu poliamīdu pavedienu
saturu 85 % un vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu
ar 67 deciteksiem un vairāk un maksimālo diametru ne lie-
lāku par 1 mm, apdrukāti

5407 52 65 40 30 30 30 1. 1.1995 1. 1. 1998 Audumi no dzijas ar teksturēta poliestera pavedienu saturu
85 % un vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67
deciteksiem un vairāk un maksimālo diametru ne lielāku
par 1 mm, krāsoti

5407 53 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar teksturēta poliestera pavedienu saturu
85 % vai vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67
deciteksiem un vairāk, un maksimālo diametru ne lielāku
par 1 mm, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas

5407 54 65 40 30 30 30 1.1.1995 1. 1.1998 Audumi no dzijas ar teksturēta poliestera pavedienu saturu
85 % un vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67
deciteksiem un vairāk un maksimālo diametru ne lielāku
par 1 mm, apdrukāti

5407 60 65 40 30 30 30 1.1.1995 1. 1. 1998 Audumi no dzijas ar neteksturēta poliestera pavedienu
saturu 85 % un vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu
ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo diametru ne lie-
lāku par 1 mm

5407 72 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi no dzijas ar sintētisku pavedienu saturu 85 % vai
vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67 decitek-
siem un vairāk, un maksimālo diametru ne lielāku par
1 mm, krāsoti (izņemot audumus no poliestera, neilona vai
citu poliamīdu pavedieniem un no mono-pavediena)

5407 73 65 40 30 30 30 1.1.1995 1. 1. 1998 Audumi no dzijas ar sintētisku pavedienu saturu 85 % vai
vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67 decitek-
siem un vairāk, un maksimālo diametru ne lielāku par
1 mm, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas (izņemot audu-
mus no poliestera, neilona vai citu poliamīdu pavedieniem
un no mono-pavediena)

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 171



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5407 74 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar sintētisku pavedienu saturu 85 % vai
vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67 decitek-
siem un vairāk, un maksimālo diametru ne lielāku par
1 mm, apdrukāti (izņemot audumus no poliestera, neilona
vai citu poliamīdu pavedieniem un no mono-pavediena)

5407 82 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar sintētiska pavediena saturu vairāk par
50 % un mazāk par 85% pēc svara, ieskaitot mono-
pavedienu ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo dia-
metru ne lielāku par 1 mm, galvenokārt vai tikai ar vilnas
piejaukumu, krāsoti

5407 83 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar sintētiska pavediena saturu vairāk par
50 % un mazāk par 85 % pēc svara, ieskaitot mono-
pavedienu ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo dia-
metru ne lielāku par 1 mm, galvenokārt vai tikai ar vilnas
piejaukumu, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas

5407 84 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar sintētiska pavediena saturu vairāk par
50 % un mazāk par 85 % pēc svara, ieskaitot mono-
pavedienu ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo dia-
metru ne lielāku par 1 mm, galvenokārt vai tikai ar vilnas
piejaukumu, apdrukāti

5407 92 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar sintētiska pavediena saturu vairāk par
50 % un mazāk par 85 % pēc svara, ieskaitot mono-
pavedienu ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo dia-
metru ne lielāku par 1 mm, izņemot audumus ar galveno-
kārt vai tikai vilnas piejaukumu, krāsoti

5407 93 65 40 30 30 30 1. 1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar sintētiska pavediena saturu vairāk par
50 % un mazāk par 85 % pēc svara, ieskaitot mono-
pavedienu ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo dia-
metru ne lielāku par 1 mm, izņemot audumus ar galveno-
kārt vai tikai vilnas piejaukumu, izgatavoti no dažādu krāsu
dzijas

5407 94 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar sintētiska pavediena saturu vairāk par
50 % un mazāk par 85 % pēc svara, ieskaitot mono-
pavedienu ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo dia-
metru ne lielāku par 1 mm, izņemot audumus ar galveno-
kārt vai tikai vilnas piejaukumu, apdrukāti

5408 22 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar mākslīga pavediena saturu 85 % vai
vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67 decitek-
siem un vairāk, un maksimālo diametru ne lielāku par
1 mm, krāsoti (izņemot audumus no augstas stiepības vis-
kozes dzijas)

5408 23 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar mākslīga pavediena saturu 85 % vai
vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67 decitek-
siem un vairāk, un maksimālo diametru ne lielāku par
1 mm, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas (izņemot audu-
mus no augstas stiepības viskozes dzijas)

5408 24 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi no dzijas ar mākslīga pavediena saturu 85 % vai
vairāk pēc svara, ieskaitot mono-pavedienu ar 67 decitek-
siem un vairāk, un maksimālo diametru ne lielāku par
1 mm, apdrukāti (izņemot audumus no augstas stiepības
viskozes dzijas)

5408 32 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1. 1998 Audumi no dzijas ar mākslīga pavediena saturu vairāk par
50 % un mazāk par 85 % pēc svara, ieskaitot mono-
pavedienu ar 67 deciteksiem un vairāk, un maksimālo dia-
metru ne lielāku par 1 mm, krāsoti (izņemot audumus no
augstas stiepības viskozes dzijas)

5503 10 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Štāpeļšķiedras no neilona vai pārējiem poliamīdiem, nekār-
stas, neķemmētas vai citādi nesagatavotas vērpšanai

5503 20 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Poliesteru štāpeļšķiedras, nekārstas, neķemmētas un citādi
nesagatavotas vērpšanai

172 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5503 30 65 40 20 20 20 — 1.1. 1995 Akrila vai modificēta akrila štāpeļšķiedras, nekārstas,
neķemmētas un citādi nesagatavotas vērpšanai

5503 40 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Polipropilēna štāpeļšķiedras, nekārstas, neķemmētas un
citādi nesagatavotas vērpšanai

5503 90 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Sintētiskas štāpeļšķiedras, nekārstas, neķemmētas vai citādi
nesagatavotas vērpšanai (izņemot polipropilēna, akrila,
modificēta akrila, poliesteru, neilona un citu poliamīdu štā-
peļšķiedras)

5509 31 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Vienkārtas dzija ar akrila vai modificēta akrila štāpeļšķie-
dru saturu 85 % vai vairāk pēc svara (izņemot šujamos die-
gus un dziju, kas sagatavota mazumtirdzniecībai)

5509 32 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Daudzkārtu vai šķeterēta dzija ar akrila vai modificēta
akrila štāpeļšķiedru saturu 85 % vai vairāk pēc svara
(izņemot šujamos diegus un dziju, kas sagatavota mazum-
tirdzniecībai)

5509 52 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 % un
mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar vilnas
vai smalkas spalvas piejaukumu (izņemot šujamos diegus
un dziju, kas sagatavota mazumtirdzniecībai)

5509 61 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija ar akrila vai modificēta akrila štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar vilnas vai smalkas spalvas piejaukumu (izņemot
šujamos diegus un dziju, kas sagatavota mazumtirdzniecī-
bai)

5509 91 65 40 20 20 20 — 1.1.1995 Dzija ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 % un
mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar vilnas
vai smalkas spalvas piejaukumu (izņemot šujamos diegus,
dziju, kas sagatavota mazumtirdzniecībai un dziju no
poliestera, akrila vai modificēta akrila štāpeļšķiedrām)

5512 19 65 40 30 30 30 1.1.1995 1. 1.1998 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu 85 % vai vairāk
pēc svara, krāsoti, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas vai
apdrukāti

5512 29 65 40 30 30 30 1. 1.1995 1.1. 1998 Audumi ar akrila vai modificēta akrila štāpeļšķiedru saturu
85 % vai vairāk pēc svara, krāsoti, izgatavoti no dažādu
krāsu dzijas vai apdrukāti

5512 99 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu 85 % vai vairāk
pēc svara, krāsoti, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas vai
apdrukāti (izņemot audumus no akrila, modificēta akrila
vai poliestera štāpeļšķiedrām)

5513 21 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audekla pinuma audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne
vairāk par 170 g/m2, krāsoti

5513 22 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
170 g/m2, trīs vai četru pavedienu sarža pinuma, ieskaitot
atgriezenisko saržu, krāsoti

5513 23 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
170 g/m2, krāsoti (izņemot trīs vai četru pavedienu sarža
pinuma audumus, ieskaitot atgriezenisko saržu, un audekla
pinuma audumus)

5513 29 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
170 g/m2, krāsoti (izņemot audumus no poliestera štāpeļ-
šķiedrām)

5513 31 65 40 30 30 30 1.1.1995 1. 1. 1998 Audekla pinuma audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne
vairāk par 170 g/m2, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 173



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5513 32 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
170 g/m2, trīs vai četru pavedienu sarža pinuma, ieskaitot
atgriezenisko saržu, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas

5513 33 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
70 g/m2, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas (izņemot trīs
vai četru pavedienu sarža pinuma audumus, ieskaitot
atgriezenisko saržu, un audekla pinuma audumus)

5513 39 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
170 g/m2, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas (izņemot
audumus no poliestera štāpeļšķiedrām)

5513 41 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1. 1998 Audekla pinuma audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne
vairāk par 170 g/m2, apdrukāti

5513 42 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
170 g/m2, trīs vai četru pavedienu sarža pinuma, ieskaitot
atgriezenisko saržu, apdrukāti

5513 43 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
170 g/m2, apdrukāti (izņemot trīs vai četru pavedienu
sarža pinuma audumus, ieskaitot atgriezenisko saržu, un
audekla pinuma audumus)

5513 49 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu ne vairāk par
70 g/m2, apdrukāti (izņemot audumus no poliestera štā-
peļšķiedrām)

5514 21 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audekla pinuma audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu
vairāk par 170 g/m2, krāsoti

5514 22 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, trīs vai četru pavedienu sarža pinuma, ieskaitot
atgriezenisko saržu, krāsoti

5514 23 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, krāsoti (izņemot trīs vai četru pavedienu sarža
pinuma audumus, ieskaitot atgriezenisko saržu, un audekla
pinuma audumus)

5514 29 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, krāsoti (izņemot audumus no poliestera štāpeļ-
šķiedrām)

5514 31 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audekla pinuma audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu
vairāk par 170 g/m2, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas

5514 32 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1. 1998 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, trīs vai četru pavedienu sarža pinuma, ieskaitot
atgriezenisko saržu, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas

174 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5514 33 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas (izņemot trīs
vai četru pavedienu sarža pinuma audumus, ieskaitot
atgriezenisko saržu, un audekla pinuma audumus)

5514 39 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, izgatavoti no dažādu krāsu dzijas (izņemot
audumus no poliestera štāpeļšķiedrām)

5514 41 65 40 30 30 30 1.1.1995 1. 1.1998 Audekla pinuma audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu
vairāk par 170 g/m2, apdrukāti

5514 42 65 40 35 35 35 1.1.1995 1. 1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, trīs vai četru pavedienu sarža pinuma, ieskaitot
atgriezenisko saržu, apdrukāti

5514 43 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, apdrukāti (izņemot trīs vai četru pavedienu
sarža pinuma audumus, ieskaitot atgriezenisko saržu, un
audekla pinuma audumus)

5514 49 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas piemaisījumu un virsmas blīvumu vairāk par
170 g/m2, apdrukāti (izņemot audumus no poliestera štā-
peļšķiedrām)

5515 11 65 40 30 30 30 1.1.1995 1. 1.1998 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar vis-
kozes štāpeļšķiedru piemaisījumu

5515 12 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar ķīmi-
sku pavedienu piemaisījumu

5515 13 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar
kokvilnas vai smalkas spalvas piemaisījumu

5515 19 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar poliestera štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, izņemot audumus ar galve-
nokārt vai tikai kokvilnas vai smalkas spalvas, ķīmisku
pavedienu, viskozes štāpeļšķiedru vai kokvilnas piemaisī-
jumu

5515 21 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar akrila vai modificēta akrila štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar ķīmisku pavedienu piemaisījumu

5515 22 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar akrila vai modificēta akrila štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt
vai tikai ar kārstas vilnas vai kārstas smalkas spalvas pie-
maisījumu

5515 29 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar akrila vai modificēta akrila štāpeļšķiedru saturu
vairāk par 50 % un mazāk par 85 % pēc svara, izņemot
audumus ar galvenokārt vai tikai vilnas, smalkas spalvas,
ķīmisku pavedienu vai kokvilnas piemaisījumu

5515 91 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar ķīmi-
sku pavedienu piemaisījumu (izņemot audumus no akrila,
modificēta akrila vai poliestera štāpeļšķiedrām)

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 175



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5515 92 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, galvenokārt vai tikai ar vil-
nas vai smalkas spalvas piemaisījumu (izņemot audumus
no akrila, modificēta akrila vai poliestera štāpeļšķiedrām)

5515 99 65 40 30 30 30 1.1.1995 1.1.1998 Audumi ar sintētisku štāpeļšķiedru saturu vairāk par 50 %
un mazāk par 85 % pēc svara, izņemot audumus galveno-
kārt vai tikai ar vilnas, smalkas spalvas, ķīmisku pavedienu
vai kokvilnas piemaisījumu (izņemot audumus no akrila,
modificēta akrila vai poliestera štāpeļšķiedrām)

5603 00 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Neausti materiāli, pārklāti vai segti, citur neminēti

5702 32 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Paklāji un citas grīdsegas no ķīmiskiem materiāliem, austas,
neadatotas vai neflokētas, plūksnotas (izņemot kelem, schu-
macks, karmanie un tamlīdzīgas ar rokām austas grīdsegas)

5702 42 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Paklāji un citas grīdsegas no ķīmiskiem materiāliem, austas,
neadatotas vai neflokētas, plūksnotas, apdarinātas (izņemot
kelem, schumacks, karmanie un tamlīdzīgas ar rokām austas
grīdsegas)

5702 52 65 40 35 35 35 1.1. 1995 1.1.2002 Paklāji un citas grīdsegas no ķīmiskiem materiāliem, austas,
neadatotas vai neflokētas, neplūksnotas, neapdarinātas
(izņemot kelem, schumacks, karmanie un tamlīdzīgas ar
rokām austas grīdsegas)

5702 92 65 40 35 35 35 1.1. 1995 1.1.2002 Paklāji un citas grīdsegas no ķīmiskiem materiāliem, austas,
neadatotas vai neflokētas, neplūksnotas, apdarinātas
(izņemot kelem, schumacks, karmanie un tamlīdzīgas ar
rokām austas grīdsegas)

5703 20 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Paklāji un citas grīdsegas no neilona vai citiem poliamī-
diem, ar adatu cauršūtām plūksnām, apdarinātas vai neap-
darinātas

5703 30 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Paklāji un citas grīdsegas no ķīmiskiem materiāliem, ar
adatu cauršūtām plūksnām, apdarinātas vai neapdarinātas
(izņemot no neilona vai citiem poliamīdiem)

5704 90 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Paklāji un citas grīdsegas no filce, neadatotas vai neflokē-
tas, apdarinātas vai neapdarinātas (izņemot paklāju flīzes ar
platību ne lielāku par 0,3 m2)

5801 10 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Austi plūksnoti audumi un šenila audumi no vilnas vai
smalkas spalvas (izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus
austus frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un
šauri ausuts audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 21 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Plūksnoti kokvilnas audumi ar negrieztām audu plūksnām
(izņemot izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus austus
frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un šauri
austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 22 65 40 35 35 35 1. 1.1995 1.1.2002 Kokvilnas velvetkords ar grieztām plūksnām (izņemot
izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus austus frotē audu-
mus, audumus ar šūtām plūksnām un šauri austus audu-
mus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 23 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Plūksnoti kokvilnas audumi ar grieztām audu plūksnām
(izņemot izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus austus
frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un šauri
austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 24 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Plūksnoti kokvilnas audumi ar negrieztām šķēru plūksnām
(épinglé) (izņemot izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus
austus frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un
šauri austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 25 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Plūksnoti kokvilnas audumi ar grieztām šķēru plūksnām
(izņemot izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus austus
frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un šauri
austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

176 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5801 26 65 40 35 35 35 1.1.199 1.1.200 Šenila audumi no kokvilnas (izņemot dvieļu frotē audumu
un līdzīgus austus frotē audumus, audumus ar šūtām plūks-
nām un šauri austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 31 65 40 35 35 35 1.1.199 1.1.200 Plūksnoti audumi no ķīmiskām šķiedrām ar negrieztām
audu plūksnām (izņemot izņemot dvieļu frotē audumu un
līdzīgus austus frotē audumus, audumus ar šūtām plūks-
nām un šauri austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 32 65 40 35 35 35 1.1.199 1.1.2002 Velvetkords ar grieztām plūksnām no ķīmiskām šķiedrām
(izņemot izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus austus
frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un šauri
austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 33 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Plūksnoti audumi no ķīmiskām šķiedrām ar grieztām audu
plūksnām (izņemot izņemot dvieļu frotē audumu un līdzī-
gus austus frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un
šauri austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 34 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Plūksnoti audumi no ķīmiskām šķiedrām ar negrieztām
šķēru plūksnām (“épinglé”) (izņemot izņemot dvieļu frotē
audumu un līdzīgus austus frotē audumus, audumus ar
šūtām plūksnām un šauri austus audumus, kas ietverti
pozīcijā 5806)

5801 35 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Plūksnoti audumi no ķīmiskām šķiedrām ar grieztām šķēru
plūksnām (izņemot dvieļu frotē audumu un līdzīgus austus
frotē audumus, audumus ar šūtām plūksnām un šauri
austus audumus, kas ietverti pozīcijā 5806)

5801 36 65 40 35 35 35 1.1.1995 1. 1.2002 Šenila audumi no ķīmiskām šķiedrām (izņemot dvieļu frotē
audumu un līdzīgus austus frotē audumus, audumus ar
šūtām plūksnām un šauri austus audumus, kas ietverti
pozīcijā 5806)

5801 90 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Austi plūksnoti audumi un šenila audumi (izņemot audu-
mus no ķīmiskām šķiedrām, vilnas vai smalkas spalvas,
dvieļu frotē audumu un līdzīgus austus frotē audumus,
audumus ar šūtām plūksnām un šauri austus audumus, kas
ietverti pozīcijā 5806)

5802 19 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Dvieļu frotē audumi un līdzīgi austi frotē audumi no
kokvilnas (izņemot nebalinātus, šauri austus audumus, kas
ietverti pozīcijā 5806, paklājus un līdzīgas grīdsegas)

5804 10 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Tills, ieskaitot šūnveida un mezglotus tīkla audumus

5804 21 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Mašīnpinuma mežģīnes no ķīmiskām šķiedrām, vienā
gabalā, lentēs vai atsevišļos ornamentos

5804 29 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Mašīnpinuma mežģīnes vienā gabalā, lentēs vai atsevišķos
ornamentos (izņemot no ķīmiskām šķiedrām)

5804 30 65 40 35 35 35 1.1.1995 1. 1.2002 Rokpinuma mežģīnes, vienā gabalā, lentēs vai atsevišķos
ornamentos

5810 10 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Izšuvumi ar ķīmiski atdalītu pamata tekstilaudumu un
izstrādājumi ar izgrieztu pamatu, vienā gabalā, lentēs vai
atsevišķos ornamentos

5903 10 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Tekstilaudumi, piesūcināti, pārklāti, segti vai laminēti ar
polivinilhlorīdu (izņemot tekstilmateriālu tapetes, kas pie-
sūcinātas vai segtas ar polivinilhlorīdu; grīdsegas, kas sastāv
no tekstila pamatnes un polivinilhlorīda virsslāņa vai
seguma)

5903 20 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Tekstilaudumi, piesūcināti, pārklāti, segti vai laminēti ar
poliuretānu (izņemot tekstilmateriālu tapetes, kas piesūci-
nātas vai segtas ar poliuretānu; grīdsegas, kas sastāv no tek-
stila pamatnes un poliuretāna virsslāņa vai seguma)

5903 90 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Tekstilaudumi, piesūcināti, pārklāti, segti vai laminēti ar
plastmasu, izņemot polivinilhlorīdu un poliuretānu
(izņemot riepu kordaudumus no augstas stiepības neilona
vai citiem poliamīdiem, poliestera vai viskozes; tekstilma-
teriālu tapetes, kas piesūcinātas vai segtas ar plastmasu;
grīdsegas, kas sastāv no tekstila pamatnes un plastmasas
virsslāņa vai seguma).

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 177



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

5911 10 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi, filcs un ar filcu oderēti audumi, kas pārklāti vai
segti ar gumiju vai citiem materiāliem, vai laminēti ar
gumiju, ādu vai citiem materiāliem un lietojami adatu gar-
nitūru un līdzīgu izstrādājumu izgatavošanai citām tehnis-
kām vajadzībām

5911 20 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Sietaudumi, apdarināti vai neapdarināti

5911 31 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi un filcs, vienā gabalā vai ar savienotājelementiem,
ko lieto papīra rūpniecībā vai citās nozarēs (piemēram,
celulozes vai azbesta cementa ražošanā), ar virsmas blī-
vumu mazāk par 650 g/m2

5911 32 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Audumi un filcs, vienā gabalā vai ar savienotājelementiem,
ko lieto papīra rūpniecībā vai citās nozarēs (piemēram,
celulozes vai azbesta cementa ražošanā), ar virsmas blī-
vumu 650 g/m2 un vairāk

5911 40 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Filtraudumi eļļas presēm vai līdzīgām tehniskām vajadzī-
bām, tostarp no cilvēku matiem

5911 90 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Tekstilizstrādājumi un izstrādājumi tehniskām vajadzībām,
kas minēti 59. nodaļas 7. piezīmē, citur neminēti

6101 10 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, mantijas, sil-
tās virsjakas, tostarp slēpotāju jakas, vējjakas un līdzīgi
izstrādājumi no vilnas vai smalkas spalvas, adīti vai tam-
borēti (izņemot uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus
un bikses)

6101 20 70 50 40 40 40 1.1.1995 1. 1.2002 Vīriešu vai zēnu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, mantijas, sil-
tās virsjakas, tostarp slēpotāju jakas, vējjakas un līdzīgi
izstrādājumi no kokvilnas, adīti vai tamborēti (izņemot
uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus un bikses)

6101 30 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, mantijas, sil-
tās virsjakas, tostarp slēpotāju jakas, vējjakas un līdzīgi
izstrādājumi no ķīmiskām šķiedrām, adīti vai tamborēti
(izņemot uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus un bik-
ses)

6102 10 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, mantijas,
siltās virsjakas, tostarp slēpotāju jakas, vējjakas un līdzīgi
izstrādājumi no vilnas vai smalkas spalvas, adīti vai tam-
borēti (izņemot uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus,
kleitas, svārkus, bikšusvārkus un bikses)

6102 20 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, mantijas,
siltās virsjakas, tostarp slēpotāju jakas, vējjakas un līdzīgi
izstrādājumi no kokvilnas, adīti vai tamborēti (izņemot
uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus, kleitas, svārkus,
bikšusvārkus un bikses)

6102 30 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, mantijas,
siltās virsjakas, tostarp slēpotāju jakas, vējjakas un līdzīgi
izstrādājumi no ķīmiskām šķiedrām, adīti vai tamborēti
(izņemot uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus, kleitas,
svārkus, bikšusvārkus un bikses)

6104 41 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu kleitas no vilnas vai smalkas spalvas,
adītas vai tamborētas (izņemot apakšsvārkus)

6104 43 70 50 35 35 35 1.1.1995 1. 1.2002 Sieviešu vai meiteņu kleitas no sintētiskām šķiedrām, adī-
tas vai tamborētas (izņemot apakšsvārkus)

6104 44 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu kleitas no mākslīgām šķiedrām , adī-
tas vai tamborētas (izņemot apakšsvārkus)

6104 49 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu kleitas no tekstilmateriāliem, adītas
vai tamborētas (izņemot no vilnas, smalkas spalvas, kokvil-
nas, sintētiskām vai mākslīgām šķiedrām un izņemot apak-
šsvārkus)

6104 51 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu svārki un bikšusvārki no vilnas vai
smalkas spalvas, adīti vai tamborēti (izņemot apakšsvārkus)

6104 52 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu svārki un bikšusvārki no kokvilnas,
adīti vai tamborēti (izņemot apakšsvārkus)

178 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

6104 53 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu svārki un bikšusvārki no sintētiskām
šķiedrām, adīti vai tamborēti (izņemot apakšsvārkus)

6104 59 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu svārki un bikšusvārki no tekstilmate-
riāliem, adīti vai tamborēti (izņemot no vilnas, smalkas
spalvas, kokvilnas vai sintētiskām šķiedrām un izņemot
apakšsvārkus)

6105 10 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu krekli no kokvilnas, adīti vai tamborēti
(izņemot naktskreklus, T-kreklus, miesas kreklus un citus
apakškreklus)

6105 20 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu krekli no ķīmiskām šķiedrām, adīti vai
tamborēti (izņemot naktskreklus, T-kreklus, miesas kreklus
un citus apakškreklus)

6105 90 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu krekli no tekstilmateriāliem, adīti vai tam-
borēti (izņemot no kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām, nakt-
skreklus, T-kreklus, miesas kreklus un citus apakškreklus)

6106 10 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu blūzes, krekli un kreklblūzes no
kokvilnas, adītas vai tamborētas (izņemot T-kreklus un
apakškreklus)

6106 20 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu blūzes, krekli un kreklblūzes no ķīmi-
skām šķiedrām, adītas vai tamborētas (izņemot T-kreklus
un apakškreklus)

6106 90 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu blūzes, krekli un kreklblūzes no tek-
stilmateriāliem, adītas vai tamborētas (izņemot no kokvil-
nas vai ķīmiskām šķiedrām, T-kreklus un apakškreklus)

6109 10 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 T-krekli, miesas krekli un citi apakškrekli no kokvilnas,
adīti vai tamborēti

6109 90 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 T-krekli, miesas krekli un citi apakškrekli no tekstilmate-
riāliem (izņemot kokvilnu), adīti vai tamborēti

6110 10 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Džemperi, puloveri, adītas jakas, žaketes un līdzīgi izstrā-
dājumi no vilnas vai smalkas spalvas, adīti vai tamborēti
(izņemot vatētas žaketes)

6110 20 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Džemperi, puloveri, adītas jakas, žaketes un līdzīgi izstrā-
dājumi no kokvilnas, adīti vai tamborēti (izņemot vatētas
žaketes)

6110 30 70 50 40 40 40 1.1.1995 1. 1.2002 Džemperi, puloveri, adītas jakas, žaketes un līdzīgi izstrā-
dājumi no ķīmiskām šķiedrām, adīti vai tamborēti (izņemot
vatētas žaketes)

6115 11 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Zeķbikses no sintētiskām šķiedrām, adītas vai tamborētas,
ar lineāro blīvumu vienam pavedienam mazāk nekā 67
deciteksi

6115 12 70 50 35 35 35 1.1.1995 1. 1.2000 Zeķbikses no sintētiskām šķiedrām, adītas vai tamborētas,
ar lineāro blīvumu vienam pavedienam 67 deciteksi vai
vairāk

6115 19 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Zeķbikses no tekstilmateriāliem, adītas vai tamborētas
(izņemot no sintētiskām šķiedrām un zīdaiņu trikotāžu)

6115 20 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu garās vai pusgarās zeķes, adītas vai tamborētas, ar
viena pavediena lineāro blīvumu mazāk par 67 deciteksiem
(izņemot zeķbikses)

6115 91 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Garās zeķes vai pusgarās zeķes, īszeķes un pārējie zeķu vei-
di, tai skaitā elastīgās zeķes slimniekiem ar vēnu paplašinā-
jumiem, no vilnas vai smalkas spalvas, adītas vai tamborē-
tas (izņemot zeķbikses, sieviešu garās vai pusgarās zeķes ar
viena pavediena lineāro blīvumu mazāk par 67 decitek-
siem, un zīdaiņu trikotāžu)

6115 93 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Garās zeķes vai pusgarās zeķes, īszeķes un pārējie zeķu vei-
di, tai skaitā elastīgās zeķes slimniekiem ar vēnu paplašinā-
jumiem, no sintētiskām šķiedrām, adītas vai tamborētas
(izņemot zeķbikses, sieviešu garās vai pusgarās zeķes ar
viena pavediena lineāro blīvumu mazāk par 67 decitek-
siem, un zīdaiņu trikotāžu)

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 179



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

6115 99 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Garās zeķes vai pusgarās zeķes, īszeķes un pārējie zeķu vei-
di, tai skaitā elastīgās zeķes slimniekiem ar vēnu paplašinā-
jumiem, adītas vai tamborētas (izņemot no vilnas un smal-
kas spalvas, kokvilnas vai sintētiskām šķiedrām, zeķbikses,
sieviešu garās vai pusgarās zeķes ar viena pavediena lineāro
blīvumu mazāk par 67 deciteksiem, un zīdaiņu trikotāžu)

6201 11 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu mēteļi, lietusmēteļi, pusmēteļi, apmetņi,
mantijas un līdzīgi izstrādājumi no vilnas vai smalkas spal-
vas (izņemot adīti vai tamborēti)

6201 12 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu mēteļi, lietusmēteļi, pusmēteļi, apmetņi,
mantijas un līdzīgi izstrādājumi no kokvilnas (izņemot
adīti vai tamborēti)

6201 91 70 50 35 35 35 1. 1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu siltās virsjakas, ieskaitot slēpotāju jakas,
vējjakas un līdzīgi izstrādājumi no vilnas vai smalkas spal-
vas (izņemot adīti vai tamborēti un izņemot uzvalkus,
komplektus, žaketes, bleizerus un bikses)

6201 92 70 50 40 40 40 1. 1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu siltās virsjakas, vējjakas un līdzīgi izstrā-
dājumi no kokvilnas (izņemot adīti vai tamborēti un
izņemot uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus, bikses
un slēpotāju kostīmu augšdaļas)

6202 11 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu mēteļi, lietusmēteļi, pusmēteļi,
apmetņi, mantijas un līdzīgi izstrādājumi no vilnas vai
smalkas spalvas (izņemot adīti vai tamborēti)

6202 13 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu mēteļi, lietusmēteļi, pusmēteļi,
apmetņi, mantijas un līdzīgi izstrādājumi no ķīmiskām
šķiedrām (izņemot adīti vai tamborēti)

6202 91 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu siltās virsjakas, ieskaitot slēpotāju
jakas, vējjakas un līdzīgi izstrādājumi no vilnas vai smalkas
spalvas (izņemot adīti vai tamborēti un izņemot uzvalkus,
komplektus, žaketes, bleizerus un bikses)

6202 92 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu siltās virsjakas, vējjakas un līdzīgi
izstrādājumi no kokvilnas (izņemot adīti vai tamborēti un
izņemot uzvalkus, komplektus, žaketes, bleizerus, bikses
un slēpotāju kostīmu augšdaļas)

6203 11 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu uzvalki no vilnas vai smalkas dzīvnieku
spalvas (izņemot adīti vai tamborēti un izņemot
treniņtērpus, slēpotāju kostīmus un peldbikses)

6203 12 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu uzvalki no sintētiskām šķiedrām (izņemot
adīti vai tamborēti un izņemot treniņtērpus, slēpotāju kos-
tīmus un peldbikses)

6203 19 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu uzvalki no tekstilmateriāliem (izņemot no
vilnas, smalkas spalvas vai sintētiskām šķiedrām, adīti vai
tamborēti un izņemot treniņtērpus, slēpotāju kostīmus un
peldbikses)

6203 21 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu komplekti no vilnas vai smalkas dzīvnieku
spalvas (izņemot adīti vai tamborēti un izņemot slēpotāju
komplektus un peldbikses)

6203 22 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu komplekti no kokvilnas (izņemot adīti vai
tamborēti un izņemot slēpotāju komplektus un peldbikses)

6203 23 70 50 40 40 40 1.1.1995 1. 1.2002 Vīriešu vai zēnu komplekti no sintētiskām šķiedrām
(izņemot adīti vai tamborēti un izņemot slēpotāju kom-
plektus un peldbikses)

6203 29 70 50 40 40 40 1. 1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu komplekti no tekstilmateriāliem (izņemot
no vilnas, smalkas spalvas, kokvilnas vai sintētiskām šķie-
drām, adīti vai tamborēti un izņemot treniņtērpus, slēpo-
tāju komplektus un peldbikses)

6203 31 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu žaketes un bleizeri no vilnas vai smalkas
dzīvnieku spalvas (izņemot adīti vai tamborēti un izņemot
vējjakas un līdzīgus izstrādājumus)

6203 32 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu žaketes un bleizeri no kokvilnas (izņemot
adīti vai tamborēti un izņemot vējjakas un līdzīgus izstrā-
dājumus)

180 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

6203 39 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu žaketes un bleizeri no tekstilmateriāliem
(izņemot no vilnas, smalkas spalvas, kokvilnas vai sintēti-
skām šķiedrām, adīti vai tamborēti un izņemot vējjakas un
līdzīgus izstrādājumus)

6203 41 70 50 35 35 35 1. 1.1995 1.1.2000 Vīriešu vai zēnu bikses, kombinezoni ar krūšdaļu un len-
cēm, pusgarās bikses, īsās bikses no vilnas vai smalkas
dzīvnieku spalvas (izņemot adītas vai tamborētas un
izņemot apakšbikses un peldbikses)

6203 42 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu bikses, kombinezoni ar krūšdaļu un len-
cēm, pusgarās bikses, īsās bikses no kokvilnas (izņemot
adītas vai tamborētas un izņemot apakšbikses un peldbik-
ses)

6204 32 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu žaketes un bleizeri no kokvilnas
(izņemot adītas vai tamborētas un izņemot vējjakas un
līdzīgus izstrādājumus)

6204 41 70 50 35 35 35 1. 1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu kleitas no vilnas vai smalkas spalvas,
(izņemot adītas vai tamborētas un izņemot apakšsvārkus)

6204 43 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu kleitas no sintētiskām šķiedrām
(izņemot adītas vai tamborētas un izņemot apakšsvārkus)

6204 44 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu kleitas no mākslīgām šķiedrām
(izņemot adītas vai tamborētas un izņemot apakšsvārkus)

6204 49 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu kleitas no tekstilšķiedrām, (izņemot
no vilnas, smalkas spalvas, kokvilnas vai mākslīgām šķie-
drām, adītas vai tamborētas un izņemot apakšsvārkus)

6204 51 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Sieviešu vai meiteņu svārki vai bikšusvārki no vilnas vai
smalkas spalvas (izņemot adīti vai tamborēti un izņemot
apakšsvārkus)

6204 61 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu bikses, kombinezoni ar krūšdaļu un
lencēm, pusgarās bikses un īsās bikses no vilnas vai smal-
kas dzīvnieku spalvas (izņemot adītas vai tamborētas un
izņemot biksītes un peldkostīmus)

6204 62 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu bikses, kombinezoni ar krūšdaļu un
lencēm, pusgarās bikses un īsās bikses no kokvilnas
(izņemot adītas vai tamborētas un izņemot biksītes un
peldkostīmus)

6205 10 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Vīriešu vai zēnu krekli no vilnas vai smalkas dzīvnieku
spalvas (izņemot adīti vai tamborēti un izņemot naktskre-
klus, miesas kreklus un citus apakškreklus)

6206 20 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Sieviešu vai meiteņu blūzes, krekli un kreklblūzes no vil-
nas vai smalkas spalvas (izņemot adītas vai tamborētas un
izņemot apakškreklus)

6210 20 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Apģērba gabali, kas atbilst aprakstiem apakšpozīcijās
6201 11 līdz 6201 19, gumijoti vai piesūcināti, pārklāti,
segti vai laminēti ar plastmasu vai citām vielām

6210 30 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Apģērba gabali, kas atbilst aprakstiem apakšpozīcijās
6201 11 līdz 6201 19, gumijoti vai piesūcināti, pārklāti,
segti vai laminēti ar plastmasu vai citām vielām

6211 32 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Citur neminēti vīriešu vai zēmu treniņtērpi un citi apģērba
gabali no kokvilnas (izņemot adīti vai tamborēti)

6211 33 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Citur neminēti vīriešu vai zēnu treniņtērpi un citi apģērba
gabali no ķīmiskām šķiedrām (izņemot adīti vai tamborēti)

6211 42 70 50 40 40 40 .1.1995 1.1.2002 Citur neminēti sieviešu vai meiteņu treniņtērpi un citi
apģērba gabali no kokvilnas (izņemot adīti vai tamborēti)

6211 43 70 50 40 40 40 .1.1995 1.1.2002 Citur neminēti sieviešu vai meiteņu treniņtērpi un citi
apģērba gabali no ķīmiskām šķiedrām (izņemot adīti vai
tamborēti)

11/24. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 181



HS-6

Tarifu konsolidācija, ko Indija piešķir ES
(%) Tirgus atvēršana

Preču apraksts

1.1.1995 1.1.1998 1.1.2000 1.1.2002 1.1.2005 I.I.L. Brīva

6212 10 70 50 40 40 40 1.1.1995 1.1.2002 Krūšturi no visa veida tekstilmateriāliem, elastīgi vai neela-
stīgi, ieskaitot adīti vai tamborēti

6214 10 70 50 35 35 35 1.1.1995 1. 1.2000 Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un līdzīgi izstrādā-
jumi no zīda vai zīda atkritumiem (izņemot adīti vai tam-
borēti)

6214 20 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un līdzīgi izstrādā-
jumi no vilnas vai smalkas spalvas (izņemot adīti vai tam-
borēti)

621430 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un līdzīgi izstrādā-
jumi no sintētiskām šķiedrām (izņemot adīti vai tamborē-
ti)

6214 40 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un līdzīgi izstrādā-
jumi no mākslīgām šķiedrām (izņemot adīti vai tamborēti)

6214 90 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un līdzīgi izstrādā-
jumi no tekstilmateriāliem (izņemot no zīda, zīda atkritu-
miem, vilnas, smalkas spalvas vai ķīmiskām šķiedrām, adīti
vai tamborēti)

6215 10 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Kaklasaites, tauriņi un kravates no zīda vai zīda atkritu-
miem (izņemot adītas vai tamborētas)

6215 20 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Kaklasaites, tauriņi un kravates no ķīmiskām šķiedrām
(izņemot adītas vai tamborētas)

6215 90 70 50 35 35 35 1.1.1995 1.1.2000 Kaklasaites, tauriņi un kravates no tekstilmateriāliem
(izņemot no zīda, zīda atkritumiem vai ķīmiskām šķie-
drām, adītas vai tamborētas)

6301 20 65 40 35 35 35 1.1.1995 1.1.2002 Segas un pledi no vilnas vai smalkas spalvas (izņemot elek-
triskās segas un pledus, galdautus, gultu pārklājus un gul-
tas piederumus un līdzīgus izstrādājumus, kas ietverti pozī-
cijā 9404)

182 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/24. sēj.


